
UCHWAŁA NR LXXI/476/2023 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 29.06.2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej do spraw analizy wniosków złożonych przez 

mieszkańców w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwa „Rudzki Park Kulturowy”  

 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j, Dz. U. z 2022 

r.,  poz. 559 ze zm.) oraz  § 57. 1. Statutu  Miasta i Gminy Ćmielów podjętego uchwałą Nr V/34/2019 

Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 

w Ćmielowie uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję doraźną do spraw analizy wniosków złożonych przez mieszkańców 

w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwa „Rudzki Park Kulturowy” 

w następującym składzie: 

1) Sykała Jerzy  

2) Maruszczak Dariusz 

3) Małek Piotr 

4) Bonarek Andrzej 

5) Paszyński Piotr 

6) Nikodem Katarzyna 

7) Zdonek Krystyna 

§ 2 

Przedmiotem działania Komisji jest przeprowadzenie działań mających na celu analizę wniosków 

złożonych przez mieszkańców w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwa „Rudzki Park 

Kulturowy” w następującym składzie: 

 

§ 3 

Komisja rozwiązuje się z dniem przedłożenia Radzie Miejskiej w Ćmielowie informacji z 

przeprowadzonego postępowania. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

……………………….. 

(podpis) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Celem działań komisji będzie analiza wniosków złożonych przez mieszkańców w sprawie utworzenia 

parku kulturowego pod nazwa „Rudzki Park Kulturowy”. 

 

        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         /-/ Krystyna Zdonek 


